
球隊簡稱
去年度成績

(12-13)
位置 球隊簡稱

去年度成績
(12-13)

位置

1. 聖若瑟英文 冠 1 1. 拔萃男附小 冠 1

2. 拔萃男附小 亞 32 2 聖若瑟英文 亞 29

3. 馬頭涌紅磡灣 季 17 3. 聖愛德華 季 16

4. 聖愛德華 殿 16 4 福建 殿 15

5. 合一堂 8強 24 5. 陳瑞祺(喇沙) 8強 8

6. 德田李兆強 8強 9 6 馬頭涌官立 8強 23

7. 黃埔宣道 29 7. 培正 8強 22

8. 柏德 22 8 黃埔宣道 14

9. 基法油塘 3 9. 浸宣呂明才 12

10. 陳瑞祺(喇沙) 28 10 農圃道官立 6

11. 浸宣呂明才 30 11. 黃埔葛師 25

12. 農圃道官立 25 12 聖匠 5

13. 福建 8 13. 合一堂 10

14. 黃埔葛師 15 14 佐敦谷聖若瑟 27

15. 佐敦谷聖若瑟 7 15. 九龍灣聖若翰 3

16. 九龍灣聖若翰 2 16 藍田循道 26

17. 馬頭涌官立 4 17. 馬頭涌紅磡灣 7

18. 獻主會 18 18 坪石天主教 17

19. 佑華 10 19. 林文燦 20

20. 坪石天主教 5 20 培道 4

21. 林文燦 14 21. 秀明 24

22. 培道 21 22 奉基 19

23. 培正 23 23. 基顯 18

24. 奉基 6 24 李兆強 21

25. 基顯 20 25. 聖公會聖約翰 11

26. 九龍灣基樂 13 26 聖提摩太 28

27. 李兆強 31 27. 德田李兆強 13

28. 聖公會聖約翰 26 28 油塘基顯 2

29. 聖提摩太 11 29. 聖馬太秀茂坪 9

30. 油塘基顯 19 * 上年度  (12-13) 男子乙組 8強  ~ 聖三一堂

31. 聖馬太秀茂坪 12  於今年度沒有參加男子乙組賽事。

32. 盛德中心 27

* 上年度  (12-13) 男子甲組 8強  ~ 聖匠  及  秀明

 於今年度沒有參加男子甲組賽事。

Kowloon East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2013 - 2014

參賽學校名單

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽 (男子甲、乙組)

男子甲組 (32隊) 男子乙組 (29隊)



球隊簡稱
去年度成績

(12-13)
位置 球隊簡稱

去年度成績
(12-13)

位置

1. 協恩 冠 1 1. 聖愛德華 冠 1

2. 天神 亞 18 2. 協恩 亞 18

3. 馬頭涌紅磡灣 季 10 3. 馬頭涌官立 8強 9

4. 合一堂 殿 9 4. 馬頭涌紅磡灣 8強 6

5. 柏德 8強 6 5. 奉基千禧 8強 10

6. 福建 3 6. 陳瑞祺(喇沙) 5

7. 黃埔葛師 15 7. 浸宣呂明才 16

8. 林文燦 2 8. 農圃道官立 2

9. 培道 16 9. 福建 4

10. 奉基 11 10. 合一堂 15

11. 基顯 8 11. 林文燦 12

12. 李兆強 14 12. 培道 7

13. 聖公會聖約翰 13 13. 秀明 3

14. 聖提摩太 17 14. 奉基 17

15. 德田李兆強 12 15. 李兆強 11

16. 油塘基顯 5 16. 聖公會聖約翰 8

17. 聖愛德華 4 17. 德田李兆強 14

18. 聖羅撒 7 18. 聖羅撒 13

* 上年度  (12-13) 女子甲組 8強  ~ 奉基千禧、聖三一堂 * 上年度  (12-13) 女子乙組季軍  ~ 黃埔葛師、

 及  基道九龍城  於今年度沒有參加女子甲組賽事。 殿軍  ~ 聖三一堂  及  8強  ~ 坪石天主教

於今年度沒有參加女子乙組賽事。

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽 (女子甲、乙組)
Kowloon East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2013 - 2014

參賽學校名單

女子甲組 (18隊) 女子乙組 (18隊)



開賽時間

08:45 男乙 (1) 男乙 (2) 男乙 (3) 男乙 (4) 男乙 (5) 男乙 (6) 女甲 (1) 女甲 (2)

09:35 男乙 (7) 男乙 (8) 男乙 (9) 男乙 (10) 男乙 (11) 男乙 (12) 男乙 (13)

10:25 女甲 (3) 女甲 (4) 女甲 (5) 女甲 (6) 女甲 (7) 女甲 (8) 女甲 (9) 女甲 (10)

11:15 男乙 (14) 男乙 (15) 男乙 (16) 男乙 (17) 男乙 (18) 男乙 (19) 男乙 (20) 男乙 (21)

12:00 女乙 (1) 女乙 (2)

12:50 男甲 (1) 男甲 (2) 男甲 (3) 男甲 (4) 男甲 (5) 男甲 (6) 男甲 (7) 男甲 (8)

13:40 男甲 (9) 男甲 (10) 男甲 (11) 男甲 (12) 男甲 (13) 男甲 (14) 男甲 (15) 男甲 (16)

14:30 女乙 (3) 女乙 (4) 女乙 (5) 女乙 (6) 女乙 (7) 女乙 (8) 女乙 (9) 女乙 (10)

開賽時間

08:45 男甲 (17) 男甲 (18) 男甲 (19) 男甲 (20) 男甲 (21) 男甲 (22) 男甲 (23) 男甲 (24)

09:35 女甲 (11) 女甲 (12) 女甲 (13) 女甲 (14) 女乙 (11) 女乙 (12) 女乙 (13) 女乙 (14)

10:25 男甲 (25) 男甲 (26) 男甲 (27) 男甲 (28) 男乙 (22) 男乙 (23) 男乙 (24) 男乙 (25)

11:15

12:00

12:50

13:40

14:30

日期︰2014年4月11日 (星期五)        時間︰上午8:45 - 下午3:30          地點︰荔枝角公園體育館

休      息

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽

Kowloon East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2013 - 2014

賽 程 表

日期︰2014年3月28日 (星期五)         時間︰上午8:45 - 下午3:30          地點︰荔枝角公園體育館

各場比賽成績將在學體會網頁公佈 (www.hkssf.org.hk - 港島及九龍地域小學學界體育比賽 - 九龍東區)，不再另函通知。

休      息

男甲 (29)
準決賽

女甲 (15)
準決賽

男甲 (31)
季軍賽

女甲 (17)
季軍賽

男甲 (30)
準決賽

女甲 (16)
準決賽

男甲 (32)
冠軍賽

女甲 (18)
冠軍賽

男乙 (26)
準決賽

女乙 (15)
準決賽

男乙 (28)
季軍賽

女乙 (17)
季軍賽

男乙 (27)
準決賽

女乙 (16)
準決賽

男乙 (29)
冠軍賽

女乙 (18)
冠軍賽



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 荔枝角公園體育館

1 聖若瑟英文 3 28-Mar

2 九龍灣聖若翰 0 場次 (1) 11-Apr 3

3 基法油塘 1 28-Mar 場次 (17) 0 3

4 馬頭涌官立 3 場次 (2) 11-Apr

5 坪石天主教 0 28-Mar 場次 (25) 2

6 奉基 3 場次 (3) 11-Apr 2 0

7 佐敦谷聖若瑟 0 28-Mar 場次 (18) 3

10 佑華 0 場次 (5) 11-Apr 3 0

11 聖提摩太 0(棄) 28-Mar 場次 (19) 1 0

12 聖馬太秀茂坪 3 場次 (6) 11-Apr 3

13 九龍灣基樂 3 28-Mar 場次 (26)

14 林文燦 0 場次 (7) 11-Apr 0 3 3

15 黃埔葛師 0 28-Mar 場次 (20) 3 11-Apr 11-Apr

17 馬頭涌紅磡灣 3 28-Mar 場次 (31) 場次 (32)

18 獻主會 0 場次 (9) 11-Apr 3 (季軍賽) (冠軍賽)

19 油塘基顯 1 28-Mar 場次 (21) 0 3 2

23 培正 3 28-Mar 場次 (22) 3 3

24 合一堂 0 場次 (12) 11-Apr

30 浸宣呂明才 3 場次 (15) 11-Apr 0 3

31 李兆強 0 28-Mar 場次 (24) 3

32 拔萃男附小 3 場次 (16)

亞軍：聖愛德華

冠軍：拔萃男附小

殿軍：馬頭涌紅磡灣

季軍：聖若瑟英文

1

3

1

1

3

0

0

場次 (28)

0(棄)

3

2

0

13:40

29 黃埔宣道 28-Mar

13:40

13:40

26 聖公會聖約翰 場次 (13)

8:45

0

10:25

8:45

27 盛德中心 28-Mar 場次 (23)

13:40

28 陳瑞祺(喇沙) 場次 (14) 16-Apr3

11-Apr

13:40

12:50

25 農圃道官立 28-Mar 場次 (30)

8:45

20 基顯 場次 (10) 11-Apr

10:25

21 培道 28-Mar 場次 (27)

13:40

22 柏德 場次 (11) 11-Apr

3

3

14:30 14:30

13:40

8:45

13:40

8:45

12:50

16 聖愛德華 場次 (8)3

12:50

11-Apr

12:50

9 德田李兆強 28-Mar 場次 (29)

12:50

8:45

12:50

10:25

3

3

8:45

12:50

8 福建 場次 (4)

12:50

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽 (男子甲組)
Kowloon East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2013 - 2014 (Boys A Grade)

賽程表 Fixtures

(進入16強的隊伍可得體育獎勵計劃決賽分)

主

客

12:50

8:45

12:50

10:25



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 荔枝角公園體育館

1 拔萃男附小 28-Mar 3

2 油塘基顯 1 28-Mar 場次 (14) 0 3

3 九龍灣聖若翰 3 場次 (1) 11-Apr

4 培道 3 28-Mar 場次 (22) 3

5 聖匠 0(棄) 場次 (2) 28-Mar 0 0

6 農圃道官立 0 28-Mar 場次 (15) 3

7 馬頭涌紅磡灣 3 場次 (3) 11-Apr

8 陳瑞祺(喇沙) 3 28-Mar 場次 (26) 1

9 聖馬太秀茂坪 0 場次 (4) 28-Mar 3

10 合一堂 3 28-Mar 場次 (16) 1 1

11 聖公會聖約翰 1 場次 (5) 11-Apr 2

12 浸宣呂明才 1 28-Mar 場次 (23)

13 德田李兆強 3 場次 (6) 28-Mar 3 3

14 黃埔宣道 3 28-Mar 場次 (17) 1 3 11-Apr 11-Apr

15 福建 1 場次 (7) 14:30 14:30

16 聖愛德華 28-Mar 3 場次 (28) 場次 (29)

17 坪石天主教 0 28-Mar 場次 (18) 1 3 1 (季軍賽) (冠軍賽)

18 基顯 3 場次 (8) 11-Apr

19 奉基 3 28-Mar 場次 (24) 0

20 林文燦 0(棄) 場次 (9) 28-Mar 0 1

21 李兆強 3 28-Mar 場次 (19) 3 3

22 培正 2 場次 (10) 11-Apr

23 馬頭涌官立 3 28-Mar 場次 (27)

24 秀明 1 場次 (11) 28-Mar 0

25 黃埔葛師 0 28-Mar 場次 (20) 3 1

26 藍田循道 3 場次 (12) 11-Apr 3

27 佐敦谷聖若瑟 3 28-Mar 場次 (25)

28 聖提摩太 0 場次 (13) 28-Mar 0 3

29 聖若瑟英文 場次 (21) 3

殿軍：聖愛德華

季軍：德田李兆強

亞軍：拔萃男附小

冠軍：聖若瑟英文

主

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽 (男子乙組)
Kowloon East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2013 - 2014 (Boys B Grade)

賽程表 Fixtures

(進入16強的隊伍可得體育獎勵計劃決賽分)

08:45

客

11:15

08:45

10:25

08:45

11:15

08:45

12:50

08:45

11:15

09:35

10:25

09:35

11:15

09:35

10:25

08:45

11:15

09:35

11:15

11:15

12:50

11:15

09:35

10:25

09:35

09:35



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 荔枝角公園體育館

1 協恩 28-Mar 3

2 林文燦 3 28-Mar 場次 (3) 0(棄) 0

3 福建 0(棄) 場次 (1) 9:35

4 聖愛德華 28-Mar 3 3 3

5 油塘基顯 場次 (4) 0 11-Apr

6 柏德 28-Mar 0(棄) 場次 (15) 1

7 聖羅撒 場次 (5) 3 11-Apr 3 0

8 基顯 28-Mar 3 場次 (12) 1 11-Apr 11-Apr

10 馬頭涌紅磡灣 28-Mar 1 3 場次 (17) 場次 (18)

11 奉基 場次 (7) 3 11-Apr 0 (季軍賽) (冠軍賽)

13 聖公會聖約翰 場次 (8) 0 11-Apr 3

17 聖提摩太 0(棄) 場次 (2) 28-Mar 0 3

18 天神 場次 (10) 3

殿軍：聖羅撒

季軍：德田李兆強

亞軍：聖愛德華

1

0

3

冠軍：天神

3

10:25

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽 (女子甲組)
Kowloon East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2013 - 2014 (Girls A Grade)

賽程表 Fixtures

(進入8強的隊伍可得體育獎勵計劃決賽分)

主

客

10:25

8:45 11-Apr

場次 (11)

12:00

10:25

9:35

10:25

9 合一堂 場次 (6)

12 德田李兆強 28-Mar

10:25

場次 (13)3

1 13:40 13:40

9:35

2

3
10:25

12:00

14 李兆強 28-Mar 場次 (16)0

10:25

15 黃埔葛師 場次 (9)

10:25

11-Apr

16 培道 28-Mar 9:35

8:45 場次 (14)

3



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 荔枝角公園體育館

1 聖愛德華 28-Mar 3

2 農圃道官立 2 28-Mar 場次 (3) 0 3

3 秀明 3 場次 (1) 9:35

4 福建 28-Mar 3 2 3

5 陳瑞祺(喇沙) 場次 (4) 0(棄) 11-Apr

6 馬頭涌紅磡灣 28-Mar 3 場次 (15) 1

7 培道 場次 (5) 0 11-Apr 3 2

8 聖公會聖約翰 28-Mar 1 場次 (12) 0 11-Apr 11-Apr

10 奉基千禧 28-Mar 3 3 場次 (17) 場次 (18)

11 李兆強 場次 (7) 1 11-Apr 3 (季軍賽) (冠軍賽)

13 聖羅撒 場次 (8) 3 11-Apr 3

17 奉基 0 場次 (2) 28-Mar 0 3

18 協恩 場次 (10) 3

季軍：奉基千禧

殿軍：馬頭涌紅磡灣

0

0

3

冠軍：協恩

亞軍：聖愛德華

3

14:30

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽 (女子乙組)
Kowloon East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2013 - 2014 (Girls B Grade)

賽程表 Fixtures

(進入8強的隊伍可得體育獎勵計劃決賽分)

主

客

14:30

12:00 11-Apr

場次 (11)

12:00

14:30

9:35

14:30

9 馬頭涌官立 場次 (6)

12 林文燦 28-Mar

14:30

場次 (13)1

2 13:40 13:40

9:35

3

0
14:30

12:00

14 德田李兆強 28-Mar 場次 (16)1

14:30

15 合一堂 場次 (9)

14:30

11-Apr

16 浸宣呂明才 28-Mar 9:35

12:00 場次 (14)

3



序號 男甲 男乙 女甲 女乙

1. 黃埔宣道小學 黃埔宣道

2. 天主教柏德學校 柏德

3. 中華基督教會基法小學(油塘) 基法油塘

4. 陳瑞祺(喇沙)小學 陳瑞祺(喇沙) 優異 優異

5. 浸信宣道會呂明才小學 浸宣呂明才

6. 拔萃男書院附屬小學 拔萃男附小 冠軍 亞軍

7. 農圃道官立小學 農圃道官立

8. 福建中學附屬學校 福建 優異 優異

9. 葛量洪校友會黃埔學校 黃埔葛師 優異

10. 協恩中學附屬小學 協恩 優異 冠軍

11. 天神嘉諾撒學校 天神 冠軍

12. 聖匠小學 聖匠

13. 合一堂學校 合一堂 優異

14. 佐敦谷聖若瑟天主教小學 佐敦谷聖若瑟

15. 九龍灣聖若翰天主教小學 九龍灣聖若翰

16. 藍田循道衛理小學 藍田循道 優異

17. 馬頭涌官立小學 馬頭涌官立 優異

18. 馬頭涌官立小學(紅磡灣) 馬頭涌紅磡灣 殿軍 優異 殿軍

19. 獻主會小學 獻主會

20. 天主教佑華小學 佑華

21. 坪石天主教小學 坪石天主教

22. 保良局林文燦英文小學 林文燦

23. 香港培道小學 培道

24. 香港培正小學 培正 優異

25. 秀明小學 秀明

26. 聖公會奉基千禧小學 奉基千禧 季軍

27. 聖公會奉基小學 奉基 優異

28. 聖公會基顯小學 基顯 優異

29. 聖公會九龍灣基樂小學 九龍灣基樂

30. 聖公會李兆強小學 李兆強 優異

31. 聖公會聖約翰小學 聖公會聖約翰

32. 聖公會聖提摩太小學 聖提摩太

33. 聖公會德田李兆強小學 德田李兆強 優異 季軍 季軍

34. 聖公會油塘基顯小學 油塘基顯

35. 聖愛德華天主教小學 聖愛德華 亞軍 殿軍 亞軍 亞軍

36. 聖若瑟英文小學 聖若瑟英文 季軍 冠軍

37. 路德會聖馬太學校(秀茂坪) 聖馬太秀茂坪

38. 聖羅撒學校 聖羅撒 殿軍 優異

39. 香港扶幼會盛德中心學校 盛德中心

香港學界體育聯會  九龍東區小學分會

2013 - 2014年度九龍東區小學校際乒乓球比賽 (男、女子甲、乙組)
總 成 績

學校名稱



組別 得獎運動員 學校名稱

1.
陳以信

Chan Yee Shun Andy
拔萃男書院附屬小學

2.
賴建燊

Lai Elliot Kin San
拔萃男書院附屬小學

3.
曾嘉賢

Tsang Ka Yin
聖愛德華天主教小學

4.
溫保庭

Wan Po Ting
聖愛德華天主教小學

5.
林勵衡

Lam Lai Hang
聖若瑟英文小學

6.
劉鎮杰

Lau Chun Kit
馬頭涌官立小學(紅磡灣)

7.
黃翰林

Wong Hon Lam
聖若瑟英文小學

8.
李澤峰

Lee Chak Fung
聖若瑟英文小學

9.
余昊智

Yo Ho Chi
拔萃男書院附屬小學

10.
何承峯

Ho Boris
拔萃男書院附屬小學

11.
馮俊瑋

Fung Chun Wai
聖公會德田李兆強小學

12.
文敬淳

Man King Shun
聖愛德華天主教小學

13.
徐希婷

Choi Hei Ting
天神嘉諾撒學校

14.
羅琛玲

Kelly Law
天神嘉諾撒學校

15.
曾詠蓉

Tsang Wing Yung
聖愛德華天主教小學

16.
黃栢詠

Wong Pak Wing
聖愛德華天主教小學

17.
張家嘉

Cheung Ka Ka
聖公會德田李兆強小學

18.
趙藹珩

Chiu Oi Hang
聖羅撒學校

19.
王靖嵐

Wong Ching Laam
協恩中學附屬小學

20.
林希曈

Lam Hei Tung
協恩中學附屬小學

21.
冼采瑤

Sin Tsoi Yiu
聖愛德華天主教小學

22.
李曉雯

Li Hiu Man
聖愛德華天主教小學

23.
何韻蕊

Ho Wan Yui
聖公會奉基千禧小學

24.
黃芷瑩

Wong Tsz Ying
馬頭涌官立小學(紅磡灣)

女子乙組
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傑出運動員得獎名單

男子甲組

男子乙組

女子甲組


